Yhtiöjärjestyksen osittainen muutos 

Yhtiökokous hyväksyi myös hallituksen esityksen siitä, että yhtiö luopuu osakkeiden nimellisarvosta ja 
yhtiöjärjestyksen 4 § muutetaan niin, että yhtiöllä on vähintään neljäkymmentämiljoonaa (40.000.000) 
ja enintään satakuusikymmentämiljoonaa (160.000.000) osaketta.  

Yhtiön osakkeiden lukumäärän lisääminen (split) 

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiön osakkeen likviditeetin parantamiseksi lisäämällä 
osakkeiden lukumäärää osakkeenomistajien omistusten suhteessa nelinkertaiseksi 14.601.030